Lammle Recycling GmbH, 88436 Eberhardzell-Firamoos

Gewinn- und Verlustrechnung

fur das Geschaftsjahr vom 01. Januar 2020 bis 31. Dezember 2020

Anlage 2

10.

11.

12.
13.

14.
15.

16.
17.

Umsatzerldse

Erhéhung, Verminderung (-) des Bestands an unfertigen Erzeugnissen

Gesamtleistung
Sonstige betriebliche Ertrage
Materialaufwand

a) Aufwendungen fur Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und fur bezogene Waren
b) Aufwendungen flr bezogene Leistungen

Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen fir Altersvorsorge und Unterstitzung
- davon fur Altersversorgung: €2144,36 (V). €2.14436 )

Abschreibungen auf immaterielle Vermdgensgegenstande des Anlagevermégens und Sachanlagen
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Ertrage aus Beteiligungen

Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
- davon aus verbundenen Unternehmen: € 38.317,87 (V|. € 30.330,68 )

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

Sonstige Steuern
Jahresiiberschuss

Gewinnvortrag aus dem Vorjahr

Bilanzgewinn

2020
€ €
15.930.809,86
-3.679.000,00
12.251.809,86
398.188,70
-810.410,22
-4.446.610,41
-5.257.020,63
-2.283.380,94
-391.939,42
-2.675.320,36
-1.286.361,11
-1.469.446,13
399.262,18
39.649,41
-90.762,04
348.149,55
-563.726,86
1.746.273,02
-26.535,03
1.719.737,99
3.933.172,07
5.652.910,06

2019
€ €
9.863.695,39
1.598.000,00
11.461.695,39
243.771,19
-946.243,09
-4.477.567,26
-5.423.810,35
-2.133.345,32
-403.246,07
-2.536.591,39
-1.163.448,66
-1.494.885,49
48.956,14
30.902,23
-103.485,67
-23.627,30
-284.737,74
778.365,65
-27.278,41
751.087,24
3.182.084,83
3.933.172,07




